Cum iudei fidei christiane aduersantes, ex sola gracia principum

hactenus in regno moram facientes, nitantur ad communes fidelium

regni Anglie libertates optinendas de libero tenemento in regno

Anglie possidere, et libero tenemento pertinentibus ;
quod si

optinere potuissent, racione liberorum tenementorum fideles in

liberis tenementis ipsis infidelibus corporale sacramentum de fideli-

tate facienda alii fideles ipsis infidelibus homagium facerent, ad

ecclesias eciam ad tenementa que iudei haberent pertinentes pre-

1 Richard de Middleton.
2 Printed in Walsingham, Gesta Abbatum, i, p. 402, and Liber de

antiquis legibus, p. 234. The letter does not appear in the registers of either

of the prelates. The glimpse which the story gives into the actual working

of the legislative machine is not without interest to the constitutional

historian.
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sentarent, custodie, maritagia, et exchaeta fidelium ad manus
infidelium deuenirent, in assisis, recognicionibus et iuratis poneren-

tur ratione liberorum tenementorum, et ita expresse communi-
carent christianis et Christiani iudeis : quod manifeste est contra

sacrosanctas christiane legis et fidei sanxiones. Possent etiam pecu-

nia mediante, sicut et liberum tenementum, ita et baronias,1 que
inmediate de domino Rege tenentur, futuris temporibus occupare.

Et quia per hec et huiusmodi regno prorsus aduersantia et paulisper

inualescencia contra fidem christianam non solum regno Anglie

set omnibus christianorum regnis macula generari posset inex-

purgabilis, a modo prouisum est et concessum quod nullus Judeus
quocumque titulo, carta, dono, seu alio modo qualicunque, feodum
habeat uel teneat, nec2 liberum tenementum, nec redditum, nec

domum aliquam christianis locandam aut Judeis, nisi solum modo
domum illam quam personaliter inhabitant. Nec de cetero placitet

per breuia secundum legem Anglie christianis prouisa de aliquibus

supradictis. Nec breuia Judeis concedantur per cancelariam de

supradictis, et si fuerint concessa, pro nullis habeantur.

This document is not an excerpt from the letter, but
rather of the nature of a flrst draft. Thus the clumsy
phrase of the document " ad ecclesias eciam ad tenementa
que Judei haberent pertinentes presentarent " appears in

the letter 3 in the neater form " ad ecclesias ratione

tenementorum judei etiam presentarent." The document
was probably either a suggested draft for the statute or a

summary of the arguments used before the Council with